PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 07.08.2015г. № 169-р
	О внесении изменения в распоряжение первого заместителя Главы Администрации Шумячского района от 24.08.1994 г. № 249 «Об отводе земельного участка под индивидуальное строительство.»

В соответствии с Генеральным планом Шумячского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Шумячского городского поселения от 31 мая 2010 г. № 19, Правилами присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Шумячского городского поселения, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 23.01.2015г. № 23,  на основании заявления Данилова Федора Федоровича от 29.07.2015 года

1. Внести в  распоряжение первого заместителя Главы Администрации Шумячского района от 24.08.1994 г. № 249 «Об отводе земельного участка под индивидуальное строительство.» следующее изменение:

- в пункте 2 слова «на территории Шумячского лесничества в районе сада в квартале 18 Данилову Ф.Ф.» заменить словами «по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Лесхоз, дом 25, Данилову Федору Федоровичу.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голушков